33. D. B. ii. 204: '3 liberi homines... semper arant cum 3 bobus.'

34. D. B. ii. 184 b.

35. D. B. ii. 192 b.

36. D. B. i. 211.

37. D. B. i. 218 b. Compare the 'dimidius porcus' of ii. 287.

38. D. B. i. 213 b; 'Hanc terram tenuerunt homines villae communiter et vendere potuerunt.'

39. D. B. i. 210, 212 b, 213 b.

40. D. B. i. 214: 'In Meldone Johannes de Roches occupavit iniuste 25 acras super homines qui villam tenent.' This is a vague phrase.

41. e. g. D. B. i. 112 b: 'Colsuen homo Episcopi Constantiensis aufert ab hoc manerio communem pasturam quae ibi adiacebat T. R. E. et etiam T. R. W. quinque annis.'

42. D. B. ii. 339 b.

43. D. B. i. 140 b.

44. D. B. i. 75: 'tercia vero pars vel tercius quercus erat Comitum Eduini.'

45. D. B. ii. 404 b: 'et in tercio anno quarta pars mol [endini].'

46. D. B. ii. 291 b.

47. D. B. ii. 24 b.

48. D. B. ii. 438.

49. D. B. i. 83 : 'sex taini in paragio,' 'quatuor taini in paragio.' Ibid. 83 b: 'novem taini in paragio.' Ibid. 168 b: 'quinque fratres tenuerunt pro 5 maneriis et poterant ire quo volebant et pares erant.'

50. D. B. i. 96 b: 'dim. hida quam tenebat T. R. E. unus tainus in paragio.' Ibid. 40: 'Brictric tenuit de episcopo in paragio.'

51. But it was possible for several men to be holding in parage and yet for each of them to have a separate manerium. This seems to imply that their holdings were physically separate and that each holding was separately liable for geld, though as regards other matters, e.g. military service, the division was ignored.

52. D. B. i. 291.

53. D. B. i. 145 b.

54. D. B. i. 341.

55. D. B. i. 354.

56. D. B. i. 375 b: 'Siuuate et Alnod et Fenchel et Aschil equaliter et pariliter diviserunt inter se terram patris sui T. R. E. et ita tenuerunt ut si OpUs fuit expeditione Regis et Siuuate potuit ire, alii fratres iuverunt eum. Post istum, ivit alter et Siuuate cum reliquis iuvit eum; et sic de omnibus. Siuuate tamen fuit homo Regis.'

57. D. B. i. 206: 'sex sochemanni id est Aluuoldus et 5 fratres eius habuerunt 4 hid. et dim. ad geldum.'

58. D. B. i. 233: 'Hanc terram tenuerunt 2 fratres pro 2 maneriis, et postea emit alter ab altero partem suam et fecit

unum manerium de duobus T. R. E.'

59. D. B. i. 127 b: 'Hoc manerium tenent villani ad firmam canonicorum.'

60. D. B. i. 162 b.

61. D. B. i. 69.

62. D. B. ii. 118 b Yarmouth: 'De gersuma has 4 libras dant burgenses gratis et amicitia.'

63. Thus D. B. iv. 568: 'Due ville reddunt 30 sol. de cornagio.'
Ib. 570: Queryngdonshire reddit 76 sol. de cornagio.'